

ΕΤΑΙΡΙΑ ΥΔΡΟΨΗΡΟΣ & ΑΠΟΧΕΤΗΡΗΣΕΩΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ Α.Ε.



NINE MONTH FINANCIAL REPORT

For the fiscal period 1st of January 2010 – 30th of September 2010
(In accordance with article 5 L.3556/2007)

JOINT STOCK COMPANIES REG.NO.: 41913/06/B/98/32

127Egnatias Street- 54635 Thessaloniki



Brief Intermediate Financial Informing
For the fiscal period from the 1st of January 2010
until the 30th of September 2010
In accordance to the International Standards for Financial Informing

It is certified that the attached Brief Intermediate Financial Informing is that approved by the Board of Directors of the «**WATER SUPPLY AND SEWERAGE COMPANY OF THESSALONIKI S.A.**» on the 29th of November 2010 and has been published in the press as well as the internet at the address www.eyath.gr. It is noted that the published in the press brief financial data aim to offer the reader some general financial data but they do not provide a complete picture of the financial state and results of the Group and the Company, according to the International Standards of Financial Informing. It is also noted that, for simplification's sake, in the published brief financial data, there have been certain compressions and reclassifications of funds.

CONTENTS

BALANCE SHEET	ΣΦΑΛΜΑ! ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ.
TOTAL REVENUE STATEMENT.....	4
NET WORTH CHANGES STATEMENT.....	ΣΦΑΛΜΑ! ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ.
CASH FLOW STATEMENT	ΣΦΑΛΜΑ! ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ.
NOTES ON THE BRIEF INTERMEDIATE FINANCIAL INFORMING.....	10
1. GENERAL INFORMATION ON THE GROUP AND COMPANY.....	ΣΦΑΛΜΑ! ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ.
2. BASE FOR DRAWING UP THE BRIEF INTERMEDIATE FINANCIAL STATEMENTS	10
2.1 FRAMEWORK FOR DRAWING UP THE FINANCIAL STATEMENTS	11
2.2 NEW STANDARDS, ALTERATIONS AND INTERPRETATIONS.....	11
3. INFORMING PER FIELD.....	ΣΦΑΛΜΑ! ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ.
4. INCOME TAX.....	ΣΦΑΛΜΑ! ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ.
5. EARNINGS PER SHARE.....	ΣΦΑΛΜΑ! ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ.
6. TANGIBLE ASSETS.....	ΣΦΑΛΜΑ! ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ.
7. RESERVES.....	ΣΦΑΛΜΑ! ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ.
8. CUSTOMER AND OTHER CLAIMS.....	ΣΦΑΛΜΑ! ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ.
9. CASH AND CASH RESERVES.....	ΣΦΑΛΜΑ! ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ.
10. PROVISIONS FOR BENEFITS TO THE EMPLOYEES	23
11. PROVISIONS FOR RISKS AND EXPENSES. ΣΦΑΛΜΑ! ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ.	
12. CUSTOMER AND OTHER LIABILITIES.....	ΣΦΑΛΜΑ! ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ.
13. SHORT TERM TAX LIABILITIES.....	ΣΦΑΛΜΑ! ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ.
14. TRANSACTIONS WITH ASSOCIATED PERSONS	ΣΦΑΛΜΑ! ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ.
15. COMMITMENTS FROM POTENTIAL LIABILITIES	ΣΦΑΛΜΑ! ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ.
16. NUMBER OF EMPLOYEES.....	ΣΦΑΛΜΑ! ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ.
17. IMPORTANT FACTS FOR THE FISCAL PERIOD 1/1/2010 – 30/9/2010.....	27
18. FACTS POSTERIOR TO THE BALANCE SHEET	ΣΦΑΛΜΑ! ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΟΡΙΣΤΕΙ ΣΕΛΙΔΟΔΕΙΚΤΗΣ.

BALANCE SHEET

Σημ.	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ		
	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09	
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ					
Μη κυκλοφορούν ενεργητικό					
Ενσώματες ακινητοποιήσεις	6	90.487	90.465	90.487	90.463
Ασώματες ακινητοποιήσεις		113	143	112	142
Συμμετοχές σε θυγατρικές εταιρείες		-	-	60	60
Αναβαλλόμενη φορολογική απαίτηση	4	633	-	633	-
Λοιπές μακροπρόθεσμες απαιτήσεις		366	365	366	365
Σύνολο μη κυκλοφορούντος ενεργητικού		91.599	90.972	91.658	91.030
Κυκλοφορούν ενεργητικό					
Αποθέματα	7	2.304	1.867	2.304	1.867
Εμπορικές και άλλες απαιτήσεις	8	56.034	49.944	55.890	49.916
Ταμειακά Διαθέσιμα και Ισοδύναμα	9	16.808	15.166	16.705	14.943
Σύνολο κυκλοφορούντος ενεργητικού		75.146	66.978	74.899	66.727
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ		166.746	157.950	166.556	157.757
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ					
Μετοχικό Κεφάλαιο και Αποθεματικά					
Μετοχικό Κεφάλαιο		40.656	40.656	40.656	40.656
Διαφορά από έκδοση μετοχών υπέρ το άρτιο		2.830	2.830	2.830	2.830
Αποθεματικά κεφάλαια		25.950	25.950	25.946	25.946
Αποτελέσματα εις νέον		35.282	31.186	35.110	31.117
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων μετόχων Ομίλου		104.718	100.622	104.543	100.550
Δικαιώματα τρίτων		-	-	-	-
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων		104.718	100.622	104.543	100.550
ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ					
Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις					
Δανεισμός - μακροπρόθεσμος		931	1.240	931	1.240
Προβλέψεις για παροχές προς τους εργαζομένους	10	5.002	5.544	5.002	5.544
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	4	-	378	-	378
Προβλέψεις για ενδεχόμενους κινδύνους και έξοδα	11	2.698	4.515	2.698	4.515
Επιχορηγήσεις		4.737	4.747	4.737	4.747
Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις		11.988	11.551	11.988	11.551
Σύνολο μακροπρόθεσμων υποχρεώσεων		25.355	27.976	25.355	27.976
Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις					
Εμπορικές και λοιπές Υποχρεώσεις	12	24.593	21.230	24.634	21.137
Δανεισμός - βραχυπρόθεσμος		655	689	655	689
Βραχυπρόθεσμες φορολογικές υποχρεώσεις	13	11.424	7.434	11.369	7.405
Σύνολο βραχυπρόθεσμων υποχρεώσεων		36.672	29.352	36.658	29.231
Σύνολο Υποχρεώσεων		62.027	57.328	62.014	57.207
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ		166.746	157.950	166.556	157.757

The accompanying notes on pages 9 to 26 are an indispensable part of the brief intermediate financial statements.

Total Revenue Statement

Group Total Revenue Statement

Σημ.	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Ο ΟΜΙΛΟΣ	
	Για την εννιάμηνη περίοδο που έληξε την		Για την τρίμηνη περίοδο που έληξε την	
	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009	01/07-30/9/2010	01/07-30/9/2009
Πωλήσεις	52.813	57.675	15.080	17.206
Μείον: Κόστος Πωλήσεων	(32.964)	(33.928)	(11.247)	(12.214)
Μικτό Περιθώριο Κέρδους	19.849	23.747	3.833	4.992
Λοιπά έσοδα εκμεταλλεύσεως	2.510	2.838	624	1.485
	22.359	26.585	4.457	6.477
Έξοδα λειτουργίας διάθεσης & διανομής	(2.680)	(2.672)	(363)	(831)
Έξοδα διοικητικής λειτουργίας	(4.031)	(5.512)	(1.386)	(1.917)
Έξοδα λειτουργίας έρευνας και ανάπτυξης	(414)	(240)	(141)	(67)
Λοιπά λειτουργικά έξοδα	(768)	(478)	(166)	(164)
	14.467	17.684	2.401	3.499
Λειτουργικά αποτελέσματα	14.467	17.684	2.401	3.499
Καθαρό Έσοδο Χρηματοδότησης	1.368	1.117	489	414
Αποτέλεσμα συνήθων εργασιών	15.834	18.801	2.890	3.913
Έσοδα επενδύσεων	-	-	-	-
Αποτελέσματα προ φόρων	15.834	18.801	2.890	3.913
Φόρος Εισοδήματος	4 (6.910)	(4.697)	(237)	(832)
	8.924	14.104	2.653	3.081
Αποτελέσματα μετά φόρων	8.924	14.104	2.653	3.081
Κατανέμονται σε:				
Ιδιοκτήτης Μητρικής	8.924	14.104	2.653	3.081
Δικαιώματα τρίτων	-	-	-	-
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	-	-	-	-
	8.924	14.104	2.653	3.081
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	8.924	14.104	2.653	3.081
Κατανέμονται σε:				
Ιδιοκτήτης Μητρικής	8.924	14.104	2.653	3.081
Δικαιώματα τρίτων	-	-	-	-
	8.924	14.104	2.653	3.081
Κέρδη ανά μετοχή (€ ανά μετοχή)	5 0,2459	0,3885	0,0731	0,0849
Βασικά				

The accompanying notes on pages 9 to 26 are an indispensable part of the brief intermediate financial statements.

Company Total Revenue Statement

Σημ.	Η ΕΤΑΙΡΙΑ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	Για την εννιάμηνη περίοδο που έληξε την		Για την τρίμηνη περίοδο που έληξε την	
	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009	01/07-30/9/2010	01/07-30/9/2009
Πωλήσεις	52.813	57.675	15.080	17.206
Μείον: Κόστος Πωλήσεων	(32.585)	(33.619)	(11.071)	(12.080)
Μικτό Περιθώριο Κέρδους	20.228	24.056	4.009	5.126
Λοιπά έσοδα εκμεταλλεύσεως	2.345	2.766	562	1.412
	22.573	26.822	4.570	6.538
Έξοδα λειτουργίας διάθεσης & διανομής	(3.232)	(3.072)	(622)	(984)
Έξοδα διοικητικής λειτουργίας	(3.917)	(5.373)	(1.338)	(1.834)
Έξοδα λειτουργίας έρευνας και ανάπτυξης	(414)	(240)	(141)	(67)
Λοιπά λειτουργικά έξοδα	(767)	(478)	(166)	(164)
	14.243	17.659	2.304	3.490
Λειτουργικά αποτελέσματα	14.243	17.659	2.304	3.490
Καθαρό Έσοδο Χρηματοδότησης	1.367	1.117	489	414
Αποτέλεσμα συνήθων εργασιών	15.610	18.776	2.793	3.904
Έσοδα επενδύσεων	66	4	-	4
Αποτελέσματα προ φόρων	15.676	18.780	2.793	3.908
Φόρος Εισοδήματος	4 (6.855)	(4.691)	(214)	(829)
	8.821	14.090	2.579	3.079
Αποτελέσματα μετά φόρων	8.821	14.090	2.579	3.079
Κατανέμονται σε:				
Ιδιοκτήτης Μητρικής	8.821	14.090	2.579	3.079
Δικαιώματα τρίτων	-	-	-	-
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	-	-	-	-
	8.821	14.090	2.579	3.079
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	8.821	14.090	2.579	3.079
Κατανέμονται σε:				
Ιδιοκτήτης Μητρικής	8.821	14.090	2.579	3.079
Δικαιώματα τρίτων	-	-	-	-
	8.821	14.090	2.579	3.079
Κέρδη ανά μετοχή (€ ανά μετοχή)	5 0,2430	0,3881	0,0711	0,0848
Βασικά				

The accompanying notes on pages 9 to 26 are an indispensable part of the brief intermediate financial statements.

Net Worth Changes Statement

Group Net Worth Changes Statement

	Μετοχικό Κεφάλαιο	Διαφορά υπέρ το άρτιο	Τακτικό αποθεματικό	Λοιπά αποθεματικά	Αποτελέσματα εις νέον	ΣΥΝΟΛΟ
Υπόλοιπο κατά την 01.01.2010 σύμφωνα με τα Δ.Π.Χ.Α	40.656	2.830	6.036	19.914	31.186	100.622
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους 01/01 - 30/09/2010	-	-	-	-	8.924	8.924
Διανεμηθέντα μερίσματα	-	-	-	-	(4.828)	(4.828)
Υπόλοιπο κατά την 30.09.2010 σύμφωνα με τα Δ.Π.Χ.Α	40.656	2.830	6.036	19.914	35.282	104.718
Υπόλοιπο κατά την 01.01.2009 σύμφωνα με τα Δ.Π.Χ.Α	40.656	2.830	5.316	19.914	22.598	91.314
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους 01/01 - 30/09/2009	-	-	-	-	14.104	14.104
Διανεμηθέντα μερίσματα	-	-	-	-	(5.082)	(5.082)
Υπόλοιπο κατά την 30.09.2009 σύμφωνα με τα Δ.Π.Χ.Α	40.656	2.830	5.316	19.914	31.620	100.336
Υπόλοιπο κατά την 01.01.2009 σύμφωνα με τα Δ.Π.Χ.Α	40.656	2.830	5.316	19.914	22.598	91.315
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους 01/01 - 31/12/2009	-	-	720	-	13.670	14.390
Διανεμηθέντα μερίσματα	-	-	-	-	(5.082)	(5.082)
Υπόλοιπο κατά την 31.12.2009 σύμφωνα με τα Δ.Π.Χ.Α	40.656	2.830	6.036	19.914	31.186	100.622

Company Net Worth Changes Statement

	Μετοχικό Κεφάλαιο	Διαφορά υπέρ το άρτιο	Τακτικό αποθεματικό	Λοιπά αποθεματικά	Αποτελέσματα εις νέον	Σύνολο
Υπόλοιπο κατά την 01.01.2010 σύμφωνα με τα Δ.Π.Χ.Α	40.656	2.830	6.032	19.914	31.117	100.550
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους 01/01 - 30/09/2010	-	-	-	-	8.821	8.821
Διανεμηθέντα μερίσματα	-	-	-	-	(4.828)	(4.828)
Υπόλοιπο κατά την 30.09.2010 σύμφωνα με τα Δ.Π.Χ.Α	40.656	2.830	6.032	19.914	35.110	104.543
Υπόλοιπο κατά την 01.01.2009 σύμφωνα με τα Δ.Π.Χ.Α	40.656	2.830	5.315	19.914	22.585	91.301
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους 01/01 - 30/09/2009	-	-	-	-	14.090	14.090
Διανεμηθέντα μερίσματα	-	-	-	-	(5.082)	(5.082)
Υπόλοιπο κατά την 30.09.2009 σύμφωνα με τα Δ.Π.Χ.Α	40.656	2.830	5.315	19.914	31.593	100.309
Υπόλοιπο κατά την 01.01.2009 σύμφωνα με τα Δ.Π.Χ.Α	40.656	2.830	5.315	19.914	22.585	91.301
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους 01/01 - 31/12/2009	-	-	717	-	13.614	14.331
Διανεμηθέντα μερίσματα	-	-	-	-	(5.082)	(5.082)
Υπόλοιπο κατά την 31.12.2009 σύμφωνα με τα Δ.Π.Χ.Α	40.656	2.830	6.032	19.914	31.117	100.550

The accompanying notes on pages 9 to 26 are an indispensable part of the brief intermediate financial statements.

CASH FLOW STATEMENT

Σημ.	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009
Ταμειακές Ροές από Λειτουργικές Δραστηριότητες				
Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρου εισοδήματος (συνεχίζόμενες δραστηριότητες)	15.834	18.801	15.676	18.780
Πλέον (μείον) προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	4.576	5.016	4.575	5.015
Αποσβέσεις επιχορηγήσεων επενδύσεων πάγιου ενεργητικού	(252)	(742)	(252)	(742)
Προβλέψεις	219	594	219	594
Αποτέλεσμα (έσοδα, έξοδα κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας	-	(578)	-	(578)
Εσοδα συμμετοχών	-	-	(66)	(4)
Τόκοι και συναφή (έσοδα) / έξοδα	(1.368)	(1.117)	(1.367)	(1.117)
	19.009	21.974	18.785	21.949
Μείωση / (Αύξηση) αποθεμάτων	(78)	(346)	(78)	(346)
Μείωση / (Αύξηση) εμπορικών και λοιπών απαιτήσεων	(7.073)	(6.883)	(6.892)	(6.968)
Αύξηση / (Μείωση) εμπορικών και λοιπών υποχρεώσεων (πλήν δανειακών)	3.789	436	3.920	467
Μείωση / (Αύξηση) λοιπών μακροπρόθεσμων απαιτήσεων (Μείον):	(1)	(4)	(1)	(4)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	(49)	(87)	(49)	(87)
Καταβληθέντοι φόροι	(5.825)	(5.041)	(5.795)	(5.036)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	9.771	10.048	9.890	9.975
Ταμειακές Ροές από Επενδυτικές Δραστηριότητες				
Αγορές ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(4.569)	(5.798)	(4.569)	(5.798)
Μερίσματα εισπραχθέντα	-	4	-	-
Τόκοι εισπραχθέντες	1.373	1.204	1.373	1.203
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(3.196)	(4.589)	(3.196)	(4.594)
Ταμειακές Ροές από Χρηματοδοτικές Δραστηριότητες				
Εξοφλήσεις δανείων	(343)	(602)	(343)	(602)
Εισπράξεις από επιχορηγήσεις	242	298	242	298
Μερίσματα πληρωθέντα	(4.832)	(4.579)	(4.832)	(4.579)
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	(4.933)	(4.883)	(4.933)	(4.883)
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	1.642	576	1.761	498
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στην έναρξη του έτους	15.166	12.924	14.943	12.735
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα στο τέλος της περιόδου	16.808	13.500	16.705	13.233

The accompanying notes on pages 9 to 26 are an indispensable part of the brief intermediate financial statements.



30
Σεπτεμβρίου
2010

NINE MONTH FINANCIAL REPORT

For the nine month period ending on the 30th of September 2010

(amounts in thousands of Euros)





NOTES ON THE BRIEF INTERMEDIATE FINANCIAL INFORMING

1. GENERAL INFORMATION ON THE GROUP AND THE COMPANY

«**THE WATER SUPPLY AND SEWERAGE SYSTEMS COMPANY OF THESSALONIKI S.A**» under the trade name E.Y.A.TH. S.A (or the Company) supplies water supply and sewerage services. Moreover, the Group, through the subsidiary company «EYATH Services S.A», aims to provide services besides those of the parent company, and any kind of telecommunication services and to become active in the production and sale of electricity.

Board of Directors:

1. Kamakas Konstantinos, Chairman of the BoD, Executive Member
2. Papadakis Nikolaos, Managing Director, Executive Member
3. Asvestas Dimitrios, Vice Chairman, Executive Member
4. Tsolakis Apostolos, Vice-Chairman, Executive Member
5. Zakalkas Dimitrios, Non Executive Member
6. Algianakoglou Thomas, Non Executive member
7. Koutrakis Christos, Non Executive Member
8. Ladopoulos Savvas, Independent Non Executive member
9. Siampiris Thomas, Independent Non Executive member
10. Archontopoulos Georgios, non executive member
11. Vaseiliadis Dimitrios, non executive member

Main Offices: 127 Egnatia Street
54635, Thessaloniki
Greece

Joint Stock Companies Reg. No: 41913/ 06/ B/ 98/ 32

Auditing Company: BAKER TILLY HELLAS S.A
396 Mesogeion Avenue
15 341 Aghia Paraskevi
Athens, Greece

The Company shares negotiate in the High Capitalization Category of the Athens Stock Exchange.



2. Base for drawing up the Brief Intermediate Financial Statements

2.1 Framework for drawing up the financial statements

The brief intermediate financial statements have been drafted in accordance with the International Accounting Standard 34 (Intermediate Financial Informing). The brief intermediate financial information should be taken into consideration in combination with the financial statements of the 31st of December 2009. The basic accounting principles adopted when drafting the brief intermediate financial statements for the nine month term ending on the 30th of September 2010, are the same as those described in and adopted when drafting the yearly financial statements for the fiscal period that ended on the 31st of December 2009, after taking into consideration the alterations and interpretations of standards listed below. Where necessary, the comparative data has been re classified in order to agree with any likely changes in the presentation of the data of the current fiscal period. Any likely differences among funds in the brief intermediate financial statements and the respective funds in the notes are due to rounding of numbers.

2.2 New standards, interpretations and alterations of existing International Accounting Standards

New standards, alterations of standards and interpretations: Particular new standards, alterations thereof and interpretations have been issued, which are mandatory for the accounting fiscal periods beginning during the current fiscal period or later. The Group's estimation regarding the effect from the application of these new standards and interpretations is listed below.

Mandatory Standards and Interpretations for the current fiscal period

ISFI 3 (Alteration) «Business Mergings» and IAS 27 (Alteration) «Integrated and Special Financial Statements»

The reviewed ISFI 3 introduces a series of changes in the accounting management of business mergings which will affect the amount of recognized surcote, the results of the fiscal period in which businesses are acquired and future results. These changes include the turning of costs, which relate to the acquisition and identification of future changes in the reasonable value of the probable price, into expenses in the results ("contingent consideration"). The reviewed IAS 27 requires transactions which lead to changes in the participation percentage in subsidiaries to be listed in net worth. The reviewed standard changes the accounting management of losses by a subsidiary company as well as the loss of control of a subsidiary company. Moreover, there is the choice, in every business merging, that the acquiring party can measure the non controlling participation to the acquired party either in reasonable value or the proportional percentage on the non controlling participation, of the acquired party's net identifiable assets. The Group has applied these alterations as of the 1st of January 2010.

Alterations on standards that are part of a yearly improvement program for 2009 by the IASC (International Accounting Standards Council)

The below alterations describe the most important changes in the ISFI' s as a consequence of the results of the yearly improvement program by the IASC published in July 2009. The below alterations are valid in the current fiscal period. Moreover, unless otherwise mentioned, these alterations do not significantly affect the Group's financial statements.

ISFI 2 (Alteration) «Supplies that Depend on Share Value»

The alteration confirms that the contributions of a business for the composition of a joint venture and the mutual control transactions are exempt from the field of application of the ISFI 2.

ISFI 5 «Non Circulating Assets owned for sale and Interrupted Activities»

This alteration clarifies the notifications required regarding the non circulating assets classified as owned for sale or the interrupted activities.

ISFI 8 «Fields of Activity»

This alteration offers clarifications regarding the announcement of information regarding the field's assets.

IAS 1 «Presentation of Financial Statements»

This alteration clarifies that the possible settlement of a liability by issuance of participative titles is not related to the liability's classification as circulating or non circulating asset.

IAS 7 «Cash Flow Statements»

This alteration requires that only expenses ending in an identified asset in the balance sheet can be classified as investment activity.

IAS 17 «Leases»

This alteration offers clarifications regarding the classification of fields and buildings leases as financing or operational leases.

IAS 18 «Revenues»

This alteration offers additional guidance regarding the determination as to whether a financial entity acts as an agenting ordered or as an agent.

IAS 36 «Depreciation of Assets Value»

This alteration clarifies that the largest unit of cash flow creation in which surcote must be allocated for depreciation control purposes is an operational field as determined by paragraph 5 of ISFI 8 (that is, prior to gathering/adding the fields).

IAS 38 «Intangible Assets»

These alterations clarify (a) the requirements in accordance with the ISFI 3 (reviewed) regarding the accounting management of the intangible assets acquired by a business merging and (b) the description of the depreciation methods widely used by financial entities during the measuring of reasonable value of the intangible assets acquired by a business merging which do not negotiate in active markets.

IAS 39 (Alteration) «Financing means: Identification and Measuring»

These alterations regard (a) clarifications regarding how to deal with penalties/fines by loan prepayments as derivatives directly connected to the main contract, (b) the release field for business merging contracts and (c) clarifications that earnings or losses by cash flow balancing of an expected transaction must be re classified by equity capital in the results for the period in which the expected balanced cash flow affects the results.

IIIFI 9 «Re evaluation of Incorporated Derivatives»

This alteration clarifies that the IIIFI 9 is not valid in a likely re evaluation, on the date of acquisition, of the incorporated derivatives in contracts acquired during a business merging regarding financial entities under joint control.

IIIFI 16 – Balancing of a net investment from exploitation abroad

This interpretation mentions that to balance a net investment abroad, proper balancing means may be owned by any financial entity within the Group, including the exploitation abroad itself, should certain terms are met.

Mandatory Standards and Interpretations for fiscal periods beginning on or after the 1st of January 2011

ISFI 9 «Financial Means» (to be applied in yearly accounting periods beginning on or after the 1st of January 2013)

The ISFI 9 is the first part of the first phase in the International Accounting Standards Council (IASC) effort to replace the IAS 39. The IASC intends to expand the ISFI 9 in 2010, so as to add new requirements for the classification and measurement of financial liabilities, the de-identification of financial means, the depreciation of value and the counter balanced accounting. According to the ISFI 9, all financial assets are initially measured in their fair value plus, in the case of an asset that is not in its fair value through the results, particular transaction costs. The later measurement of financial assets is performed either at the amortized cost or the fair value and depends on the business plan of the financial entity regarding the management of financial assets and the conventional cash flows of the financial asset. The ISFI 9 forbids re classifications except for rare cases where the business plans of the financial entity changes; in that case, the financial entity must later reclassify the affected financial assets. According to the ISFI 9 principles, all investments in participative titles must be measured in fair value. However, the management has the option to present in other total revenues the realized and non realized fair value profit and loss of participative titles that are not owned for commercial exploitation. This determination is performed during the initial identification for each financial means separately and it cannot change. The fair value profit and loss are not transferred later to results, while the revenues from dividends shall continue to be identified in the results. The ISFI 9 abolishes the exception of measuring as cost any stocks that are not introduced in the stock market and the derivatives to non introduced stocks, but offers guidance regarding when the cost can be a representing estimate of fair value.

The Group is in the process of evaluating the effects of the ISFI 9 on its financial statements. The ISFI 9 cannot be applied earlier by the Group as it has not yet been adopted by the

European Union. Only when adopted can the Group decide whether or not to apply it earlier than the 1st of January 2013.

IAS 24 (Alteration) «Notifications of associated parties» (applied on yearly accounting periods starting on or after the 1st of January 2011 or later).

The present alteration attempts to decrease the notifications of transactions among associated government related entities and to clarify the meaning of associated person. In particular, the government related entities' obligation to publish the details of all transaction with the state and other associated government entities is abolished; it also clarifies and simplifies the definition of 'associated person' and imposes the publication of not only the relationships, transactions and balances among associated parties but of their commitments in the individual as well as the consolidated financial statements. The Group will apply these alterations starting the day they are set in effect.

IAS 32 (Alteration) “Financing means: Presentation” (applied for yearly accounting periods starting on or after the 1st of February 2010)

The alteration in the IAS 32 offers explanations regarding how certain rights should be listed. In particular, rights, concession rights or share purchase rights for the acquisition of a specific number of own participative titles of the financial entity for a specific amount in any currency, are participative titles if the financial entity offers these rights, concession rights or share purchase rights proportionally to all stockholders of the same category of non productive, participative titles. The specific alteration is not expected to affect the Group's financial statements

ISFI 1 (Alteration) «Applying the international standards for financial informing for the first time- notifications on financing means» (applied for yearly accounting periods starting on or after the 1st of July 2010).

The present alteration offers the same transition directives included in the ISFI 7 for companies that apply the ISFI for the first time regarding the comparative informing on notifications of the new three level classification of fair value. This alteration will not affect the Group's financial statements as the Group has already been applying the ISFI's.

ISFI 7 (alteration) «Financing means: Notifications» - transfer of financial assets 9 to be applied for yearly accounting periods beginning on or after the 1st of July 2011)

The present alteration provides the notifications for transferred assets which have not been de identified in full as well as for transferred assets which have been de identified in full in which however the Group maintains some involvement. It also provides guidance regarding how the required notifications will be applied. This alteration has not yet been adopted by the European Union.

IIIFI 19 «Deletion of Financial Liabilities with participative titles» (applied for yearly accounting periods beginning on the or after the 1st of July 2010)

Interpretation 19 regards the accounting management by a financial entity that issues participative titles to a creditor, in order to settle fully or in part, a financial liability. This interpretation does not apply to the Group.

IIIFI 14 – (Alteration) Assets limits for defined benefits, minimum required formed capital and their interaction (applied for fiscal periods beginning on/after the 1st of January 2011)

These alterations only apply in limited cases: when the financial entity is subject to a minimum required formed capital and proceeds with a premature payment of contributions to cover those claims. These alterations allow such a financial entity to deal with debt from such a premature payment as an asset. This interpretation does not apply to the Group.

Alterations in standards that comprise part of the annual improvements program of the IASC (International Accounting Standards Council):

The below alterations describe the most important changes in the ISFI's as a consequence of the results of the annual improvements program of the IASC published in May 2010. The below alterations, unless otherwise directed, will apply for yearly accounting periods starting on or after the 1st of January 2011. Moreover, unless otherwise mentioned, these alterations are not expected to significantly affect the Group's financial statements.

ISFI 1 «Applying the international standards for financial informing for the first time»

The present alteration regards: (a) additional explanations on a financial entity changing its accounting policies or the application of exemptions from the ISFI 1, after having already published its intermediate financial statements in accordance with IAS 34, (b) exemptions when the readjustment basis is used as imputed cost, and (c) exemptions for financial entities subject to a special settlement to use as imputed cost for tangible and intangible assets the accounting values according to previous financial statements.

ISFI 3 «Business Mergings»

The alterations provide additional clarifications regarding (a) probable price agreements which result from a business merging with acquisition dates prior to the application of ISFI 3 (2008), (b) the measuring of the non controlling participation, and (c) the accounting management of payment transactions based on share values that are part of a business merging, including the rewards based on share value which have not been replaced or have been willingly replaced.

ISFI 7 «Financing means: Notifications»

The alterations include multiple clarifications regarding the notifications of financing means.



IAS 1 Presentation of Financial Statements

This alteration clarifies that the financial entities may present the analysis of the other total revenues parts either in the equity capital changes statement or in the notes.

IAS 27 «Integrated and Special Financial Statements»

This alteration clarifies that the alterations in IAS 21, IAS 28 and IAS 31 which result from the review of IAS 27 (2008) must be applied in the future.

IAS 34 «Intermediate Financial Informing»

This alteration emphasizes on the notification principles which should be applied in relation to important facts and transactions, including the changes in measuring fair value as well as on the need to update the respective information from the more recent yearly statement.

IIIFI 13 «Customer Loyalty Programs»

This alteration clarifies the meaning of “fair value”, in the frame of measuring the rewards of the customer loyalty programs.



1. INFORMING PER FIELD

The Group management after evaluating the Group's activity has characterized as fields of activity the Water Supply Service and the Sewerage Systems Service. The analysis per field of activity is as follows:

1.1 Analysis per Business Field (primary type of informing)**1.2 Data of the fiscal period 1/1-30/09/2010**

Δεδομένα ομίλου για την περίοδο 01.01 - 30.09.2010

	Παροχή Υπηρεσιών Υδρευσης	Παροχή Υπηρεσιών Αποχέτευσης	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΙΛΟΥ
Πωλήσεις προς τρίτους	36.037	16.776	52.813
Μείον: Σύνολο κόστους πωλήσεων	(21.083)	(11.881)	(32.964)
Μικτό κέρδος (ζημιά)	14.954	4.895	19.849
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	10.542	3.925	14.467
Καθαρό Έσοδο Χρηματοδότησης	967	401	1.368
Αποτελέσματα προ φόρων	11.509	4.326	15.834
Φόρος εισοδήματος	(5.022)	(1.888)	(6.910)
Αποτελέσματα μετά φόρων	6.486	2.438	8.924
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	<u>14.202</u>	<u>4.588</u>	<u>18.790</u>

1.3 Data of the fiscal period 1/1-30/09/2009

Δεδομένα ομίλου για την περίοδο 01.01 - 30.09.2009

	Παροχή Υπηρεσιών Υδρευσης	Παροχή Υπηρεσιών Αποχέτευσης	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΙΛΟΥ
Πωλήσεις προς τρίτους	39.480	18.194	57.675
Μείον: Σύνολο κόστους πωλήσεων	(22.049)	(11.879)	(33.928)
Μικτό κέρδος (ζημιά)	17.431	6.316	23.747
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	12.186	5.497	17.683
Καθαρό Έσοδο Χρηματοδότησης	843	274	1.117
Αποτελέσματα προ φόρων	12.625	6.175	18.800
Φόρος εισοδήματος	(3.154)	(1.543)	(4.697)
Αποτελέσματα μετά φόρων	9.471	4.633	14.104
Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	<u>15.795</u>	<u>5.585</u>	<u>21.380</u>

1.4 Assets and Liabilities distribution per field of activity on the 30th of September 2010 and the 31st of December 2009 at integrated level.**Δεδομένα ομίλου για 30.09.2010**

	Παροχή Υπηρεσιών Υδρευσης	Παροχή Υπηρεσιών Αποχέτευσης	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΙΛΟΥ
Πάγιο ενεργητικό	52.705	37.895	90.600
Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις	38.235	17.799	56.034
Μη Κατανεμημένα Στοιχεία Ενεργητικού	-	-	20.112
Σύνολο Ενεργητικού	90.940	55.694	166.746
Μελλοντικά έσοδα επιχορηγήσεων	-	4.737	4.737
Υποχρεώσεις	17.660	6.061	23.721
Δάνεια	-	931	931
Μη Κατανεμημένα Στοιχεία Υποχρεώσεων	-	-	137.358
Σύνολο Υποχρεώσεων	17.660	11.728	166.746
Προσθήκες Ενσωμάτων και Ασωμάτων Ακινήτοποιήσεων	2.141	2.428	4.569

Δεδομένα ομίλου για 31.12.2009

	Παροχή Υπηρεσιών Υδρευσης	Παροχή Υπηρεσιών Αποχέτευσης	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΙΛΟΥ
Πάγιο ενεργητικό	53.339	37.269	90.608
Πελάτες και λοιπές απαιτήσεις	34.961	14.983	49.944
Μη Κατανεμημένα Στοιχεία Ενεργητικού	-	-	17.398
Σύνολο Ενεργητικού	88.300	52.252	157.950
Μελλοντικά έσοδα επιχορηγήσεων	-	4.747	4.747
Υποχρεώσεις	16.027	5.202	21.230
Δάνεια	-	1.929	1.929
Μη Κατανεμημένα Στοιχεία Υποχρεώσεων	-	-	130.044
Σύνολο Υποχρεώσεων	16.027	11.878	157.950
Προσθήκες Ενσωμάτων και Ασωμάτων Ακινήτοποιήσεων	3.644	4.301	7.945

1.5 Analysis per Geographic field (secondary type of informing)

The Group's seat is in Greece and all Group activities are performed in Greece.

2. INCOME TAX

The taxation on results has been determined as follows:

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009
Φόρος Εισοδήματος περιόδου	3.556	4.466	3.501	4.460
Φόροι που καταλογίσθηκαν και αφορούν σε προηγούμενες χρήσης	1.701	-	1.701	-
Φόρος μεγάλης ακίνητης περιουσίας	81	-	81	-
Εκτακτη εισφορά	2.208	-	2.208	-
Πρόβλεψη φόρου ανέλεγκτων χρήσεων	375	150	375	150
Αναβαλλόμενος φόρος	(1.011)	81	(1.011)	81
Σύνολο	6.910	4.697	6.855	4.691

The tax amount "on Income Tax" in the total revenue statement differs to the theoretical amount that would result using the current tax rate on the Company earnings. The difference is as follows:

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009
Κέρδη προ φόρων	15.834	18.801	15.676	18.780
Φόρος υπολογιζόμενος με τον φορολογικό συντελεστή της Εταιρείας (2010: 24%, 2009: 25%)	3.800	4.700	3.762	4.695
Δαπάνες μη εκπιπτόμενες από τη φορολογία εισοδήματος	392	(94)	392	(95)
Πρόβλεψη φόρου ανέλεγκτων χρήσεων	375	150	375	150
Φόρος μεγάλης ακίνητης περιουσίας	81	-	81	-
Εκτακτη εισφορά φόρου εισοδήματος	2.208	-	2.208	-
Έσοδα μη φορολογούμενα	(1.705)	(59)	(1.721)	(59)
Επίδραση αλλαγής φορολογικών συντελεστών	57	-	57	-
Φόροι που καταλογίσθηκαν και αφορούν σε προηγούμενες χρήσης	1.701	-	1.701	-
Σύνολο φόρων στην Κατάσταση Συνολικών Εσόδων	6.910	4.697	6.855	4.691

The fact that in certain cases revenues and expenses are identified in accounting at a different time than when income is taxed or expenses deducted, for reasons of determining the taxed income, creates the need for the identification in accounting of deferred tax assets or deferred tax liabilities. The identified deferred tax liability from the Group and the Company is analyzed as follows:

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	2.931	3.288	2.931	3.288
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	(2.298)	(3.666)	(2.298)	(3.665)
Σύνολο αναβαλλόμενων φόρων στην Κατάσταση Οικονομικής Θέσης	633	(378)	633	(378)

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09
Υπόλοιπο έναρξης	(378)	(125)	(378)	(125)
Φόρος αποτελεσμάτων	1.011	(253)	1.011	(253)
Υπόλοιπο τέλους	633	(378)	633	(378)

Ο ΟΜΙΛΟΣ			
31-Δεκ-09	Πιστώσεις (Χρεώσεις) Αποτελεσμάτων	Πιστώσεις (Χρεώσεις) Αποτελεσμάτων	30-Σεπ-10
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις			
Οικονομικές αποσβέσεις ενσώματων παγίων στοιχείων	(3.575)	1.122	(2.453)
Προσαρμογή επιχορηγήσεων παγίων στοιχείων	(91)	245	155
	(3.665)	1.368	(2.298)
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις			
Αντιλογισμός αναπροσαρμογής παγίων	884	-	884
Προσαρμογή αξίας παγίων περιουσιακών στοιχείων	511	-	511
Αποαναγνώριση εξόδων πολυετούς αποσβέσεως και προσαρμογή αποσβέσεων άυλων παγίων στοιχείων	125	(49)	75
Προσαρμογή αξίας εισπρακτέων λογαριασμών	1.147	(168)	979
Προσαρμογή αποτίμησης αποθεμάτων	144	(86)	58
Πρόβλεψη αποζημίωσης προσωπικού λόγω εξόδου από την υπηρεσία	477	(53)	424
	3.287	(356)	2.931
Καθαρές αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις στην κατάσταση Οικονομικής Θέσης	(378)	1.011	633
Εμφάνιση στην κατάσταση Οικονομικής Θέσης			
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	-	-	633
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	(378)	-	-
	(378)		633

Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ			
31-Δεκ-09	Πιστώσεις (Χρεώσεις) Αποτελεσμάτων	Πιστώσεις (Χρεώσεις) Αποτελεσμάτων	30-Σεπ-10
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις			
Οικονομικές αποσβέσεις ενσώματων παγίων στοιχείων	(3.575)	1.122	(2.453)
Προσαρμογή επιχορηγήσεων παγίων στοιχείων	(91)	245	155
	(3.665)	1.368	(2.298)
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις			
Αντιλογισμός αναπροσαρμογής παγίων	884	-	884
Προσαρμογή αξίας παγίων περιουσιακών στοιχείων	511	-	511
Αποαναγνώριση εξόδων πολυετούς αποσβέσεως και προσαρμογή αποσβέσεων άυλων παγίων στοιχείων	125	(49)	75
Προσαρμογή αξίας εισπρακτέων λογαριασμών	1.147	(168)	979
Προσαρμογή αποτίμησης αποθεμάτων	144	(86)	58
Πρόβλεψη αποζημίωσης προσωπικού λόγω εξόδου από την υπηρεσία	477	(53)	424
	3.287	(356)	2.931
Καθαρές αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις στην κατάσταση Οικονομικής Θέσης	(378)	1.011	633
Εμφάνιση στην κατάσταση Οικονομικής Θέσης			
Αναβαλλόμενες φορολογικές απαιτήσεις	-	-	633
Αναβαλλόμενες φορολογικές υποχρεώσεις	(378)	-	-
	(378)		633

3. EARNINGS PER SHARE

The estimate of the basic earnings (loss) per stock is as follows:

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009
Καθαρά κέρδη αποδοτέα στους κοινούς μετόχους της Εταιρίας	8.924	14.103	8.821	14.089
Μέσος σταθμισμένος αριθμός μετοχών σε κυκλοφορία	36.300.000	36.300.000	36.300.000	36.300.000
Μείον: Μέσος σταθμισμένος αριθμός ιδίων μετοχών				
Συνολικός μέσος σταθμισμένος αριθμός μετοχών σε κυκλοφορία	36.300.000	36.300.000	36.308.821	36.300.000
Βασικά κέρδη (ζημιές) ανά μετοχή (σε €)	0,2459	0,3885	0,2430	0,3881

4. TANGIBLE ASSETS

The Group's tangible fixed assets are analyzed as follows:

	Ο ΟΜΙΛΟΣ						Σύνολο
	Γήπεδα-Οικόπεδα	Κτίρια και κτιριακές εγκαταστάσεις	Μηχανήματα και μηχανολογικές εγκαταστάσεις	Μεταφορικά μέσα	Επιπλα και λοιπός εξοπλισμός	Ακίνητοποιήσεις υπό εξέλιξη	
Αξία κτήσεως ή αποτίμησης							
Υπόλοιπο 01.01.2010	18.896	5.826	83.529	1.106	2.357	5.413	117.128
Προσθήκες 01.01 - 30.09.2010	-	-	1.581	-	98	2.884	4.563
Ανακατανομές 01.01 - 30.09.2010	-	-	1.741	-	-	-1.741	-
Εκποιήσεις 01.01 - 30.09.2010	-	-	-	-	-	-	-
Σύνολο στις 30.09.2010	18.896	5.826	86.851	1.106	2.456	6.556	121.691
Σωρευμένες Αποσβέσεις							
Υπόλοιπο 01.01.2010	-	874	23.689	802	1.298	-	26.663
Αποσβέσεις περιόδου 01.01 - 30.09.2010	-	109	4.177	86	168	-	4.539
Εκποιήσεις 01.01 - 30.09.2010	-	-	-	-	-	-	-
Σύνολο στις 30.09.2010	-	983	27.865	888	1.466	-	31.202
Καθαρή αναπόσβεστη αξία 31.12.2009	18.896	4.952	59.841	304	1.059	5.413	90.465
Καθαρή αναπόσβεστη αξία 30.09.2010	18.896	4.843	58.986	218	989	6.556	90.487

The Company's tangible fixed assets are analyzed as follows:

	Η ΕΤΑΙΡΙΑ						Σύνολο
	Γήπεδα-Οικόπεδα	Κτίρια και κτιριακές εγκαταστάσεις	Μηχανήματα και μηχανολογικές εγκαταστάσεις	Μεταφορικά μέσα	Επιπλα και λοιπός εξοπλισμός	Ακίνητοποιήσεις υπό εξέλιξη	
Αξία κτήσεως ή αποτίμησης							
Υπόλοιπο 01.01.2010	18.896	5.826	83.529	1.106	2.355	5.413	117.125
Προσθήκες 01.01 - 30.09.2010	-	-	1.581	-	98	2.884	4.563
Ανακατανομές 01.01 - 30.09.2010	-	-	1.741	-	-	-1.741	0
Εκποιήσεις 01.01 - 30.09.2010	-	-	-	-	-	-	0
Σύνολο στις 30.09.2010	18.896	5.826	86.851	1.106	2.453	6.556	121.688
Σωρευμένες Αποσβέσεις							
Υπόλοιπο 01.01.2010	-	874	23.689	802	1.297	-	26.662
Αποσβέσεις περιόδου 01.01 - 30.09.2010	-	109	4.177	86	168	-	4.539
Εκποιήσεις 01.01 - 30.09.2010	-	-	-	-	-	-	-
Σύνολο στις 30.09.2010	-	983	27.865	888	1.465	-	31.202
Καθαρή αναπόσβεστη αξία 31.12.2009	18.896	4.952	59.841	304	1.058	5.413	90.463
Καθαρή αναπόσβεστη αξία 30.09.2010	18.896	4.843	58.986	218	988	6.556	90.487

There are no encumbrances on the fixed assets of the Group and the Company.

5. RESERVES

The Group and Company reserves are analyzed as follows:

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09
Πρώτες και βοηθητικές ύλες-αναλώσιμα-ανταλλακτικά	2.545	2.467	2.545	2.467
Απομείωση Αποθεμάτων	(241)	(600)	(241)	(600)
Σύνολο μετά την απομείωση	2.304	1.867	2.304	1.867

There is a depreciation provision of €241 on Group reserves.

There are no pledges on Group reserves.

6. CUSTOMER AND OTHER CLAIMS

The total claims of the Group and the Company are analyzed as follows

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09
Εμπορικές απαιτήσεις	43.400	35.576	43.171	35.569
Βραχ. απαιτήσεις κατά συνδεδεμένων	-	-	88	28
Επισφαλείς - Επίδικοι πελάτες και χρεώστες	5.859	4.897	5.859	4.897
Χρεώστες διάφοροι	9.104	8.827	9.101	8.819
Λογαριασμοί διαχείρισης προκαταβολών και πιστώσεων	190	166	190	166
Έξοδα επόμενων χρήσεων	146	142	146	142
Έσοδα χρήσεως εισπρακτέα	3.194	5.233	3.194	5.192
	61.893	54.842	61.749	54.813
Μείον: Πρόβλεψη επισφαλών απαιτήσεων	(5.859)	(4.897)	(5.859)	(4.897)
Σύνολο εμπορικών και λοιπών απαιτήσεων	56.034	49.944	55.890	49.916

All claims are short term and no discount is required on the date of the Balance Sheet. There is no concentration of credit risk in relation to customer claims, as the Company has a great number of customers and the credit risk is dispersed.

The change in doubtful claims and the carried out provision is analyzed as follows:

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09
Υπόλοιπο αρχής περιόδου	4.897	4.920	4.897	4.920
Άυξηση	962	2.328	962	2.328
Μείωση	-	(2.350)	-	(2.350)
Υπόλοιπο τέλους περιόδου	5.859	4.897	5.859	4.897

7. CASH AND CASH RESERVES

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09
Ταμειακά διαθέσιμα	496	781	495	781
Καταθέσεις όψεως και προθεσμίας	16.312	14.385	16.209	14.162
Σύνολο	16.808	15.166	16.705	14.943

Cash reserves represent the cash in the Company's cash registers and the bank deposits available upon first request.

8. PROVISIONS FOR BENEFITS TO EMPLOYEES

The Group and the Company's obligation towards their employees in Greece, for the future payment of benefits depending on how long each employee has been employed, is added and depicted based on what is to be rightfully paid for each employee, on the date of the balance sheet, discounted in its present value in relation to the predicted time of payment. The accrued benefits for each fiscal period burden the results of the fiscal period with a respective increase in the retirement liabilities. The payment of benefits to the retiring employees decreases respectively the pension liabilities.

The number of Company employees and the respective salary cost are as follows:

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009
Έξοδα μισθοδοσίας	10.642	13.346	10.642	13.346
Εργοδοτικές εισφορές	2.415	2.778	2.415	2.778
Παρεπόμενες παροχές και έξοδα προσωπικού	184	184	184	184
Πρόβλεψη αποζημίωσης προσωπικού λόγω εξόδου από την υπηρεσία	280	330	280	330
Συνολικό κόστος	13.521	16.638	13.521	16.638
Αριθμός εργαζομένων μόνιμης απασχόλησης	362	411	362	411

The liability of the Group and the Company for payment of compensation to employees who retire has been determined based on an actuarial study carried out by an independent company of Chartered Actuaries. The basic financial volumes and suggestions of the actuarial study are as follows:

Μεταβολές στην καθαρή υποχρέωση αναγνωρισμένη στον Ισολογισμό

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09
Παρούσα αξία μη χρηματοδοτούμενων υποχρεώσεων	5.469	6.011	5.469	6.011
Μη αναγνωρισμένα αναλογιστικά κέρδη / (ζημιές)	(467)	(467)	(467)	(467)
Καθαρή υποχρέωση αναγνωρισμένη στον ισολογισμό	5.002	5.544	5.002	5.544

Ποσά αναγνωρισμένα στο λογαριασμό αποτελεσμάτων

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30-Σεπ-10	30-Σεπ-09	30-Σεπ-10	30-Σεπ-09
Κόστος τρέχουσας απασχόλησης	102	115	102	115
Τόκος στην υποχρέωση	178	214	178	214
Συνολικό έξοδο στον λογαριασμό αποτελεσμάτων	280	330	280	330

Μεταβολές στην καθαρή υποχρέωση αναγνωρισμένη στον ισολογισμό

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09
Καθαρή υποχρέωση κατά την έναρξη του έτους	5.544	5.476	5.544	5.476
Παροχές που πληρώθηκαν από τον εργοδότη	(822)	(664)	(822)	(664)
Σύνολο δαπάνης που αναγνωρίστηκε στο λογαριασμό αποτελεσμάτων	280	732	280	732
Καθαρή υποχρέωση στο τέλος του έτους	5.002	5.544	5.002	5.544
Προσαρμογή	-	-	-	-
Καθαρή υποχρέωση στο τέλος του έτους	5.002	5.544	5.002	5.544

Μεταβολή στην παρούσα αξία της υποχρέωσης

	Ο ΟΜΙΛΟΣ	Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ
Παρούσα αξία υποχρέωσης στην αρχή της περιόδου	6.011	6.011
Κόστος τρέχουσας απασχόλησης	102	102
Κόστος τόκου	178	178
Παροχές που πληρώθηκαν από τον εργοδότη	(822)	(822)
Κόστος προϋπηρεσίας κατά την περίοδο	-	317
Αναλογιστική ζημιά / (κέρδος)	-	128
Παρούσα αξία υποχρέωσης στο τέλος της περιόδου	5.469	6.011

9. PROVISIONS FOR RISKS AND EXPENSES

There are provisions for the amount of €2.323 to cover any possible liabilities which could occur in the course of a judicial arrangement or disputes with third parties as well as with the employees of the Group and the Company.

During the ending fiscal period the tax audit for the fiscal periods 2004 to 2008 was completed and there have been tax audit balances of €4.051, which are covered by the existing provisions. For the term 1.1.2009-30.9.2010 the respective formed provision amounted to € 375.

Μακροπρόθεσμες προβλέψεις**1 Ιανουαρίου 2010**

Πρόσθετες προβλέψεις χρήσεως
Χρησιμοποιηθείσες προβλέψεις χρήσεως
30 Σεπτεμβρίου 2010

Εκκρεμείς δικαστικές υποθέσεις	Προβλέψεις φόρων	Σύνολο
2.165	2.350	4.515
158	2.076	2.234
-	-4.051	-4.051
2.323	375	2.698

10. SUPPLIER AND OTHER CLAIMS

The total liabilities for the Group and the Company towards suppliers and other third parties are analyzed as follows:

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09
Προμηθευτές	6.576	6.030	6.565	5.947
Επιταγές πληρωτέες	2.311	85	2.267	85
Λοιποί φόροι-Τέλη	872	1.109	827	1.074
Ασφαλιστικοί Οργανισμοί	377	806	377	806
Υποχρεώσεις προς συνδεδεμένα μέρη	-	-	161	37
Δεδουλευμένα έξοδα	2.173	2.046	2.173	2.044
Προκαταβολές πελατών	70	-	54	-
Μερίσματα πληρωτέα	20	24	20	24
Πιστωτές διάφοροι	11.822	11.124	11.819	11.115
Λοιποί μεταβατικοί λογαριασμοί παθητικού	371	6	371	6
Σύνολο	24.593	21.230	24.634	21.138

The balance of the «Other creditors » account on the 30/9/2010 of € 11.822 regards liabilities towards EYATH FIXED ASSETS for the purchase of water and covers various operational needs of € 11.599 and liabilities towards other creditors of € 223.

11. SHORT TERM TAX LIABILITIES

The Group and Company short term tax liabilities are analyzed as follows:

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09
Φόρος εισοδήματος	8.880	6.088	8.826	6.060
Έκτακτη Εισφορά φόρου	2.544	1.345	2.544	1.345
	11.424	7.433	11.369	7.405

With regards to the special tax payment in accordance with article 2 L.3808/2009 (on revenues of the fiscal year 2008) of €1.345 total on the 31/12/2009, the company up until the 30/9/2010 has paid €1.008, therefore the balance on the 30/9/2010 amounts to €336.

With regards to the special tax payment in accordance with L.3845/2010 (on revenues of the fiscal year 2009) the total sum amounts to €2.208.

12. TRANSACTIONS WITH ASSOCIATED PARTIES

The Group and the Company consider as associated persons the members of the Board of Directors, the Executive Members and the stockholders holding a percentage larger than the 5% of its capital stock (including their associated persons). The transactions and the balances of the associated persons of the Group and the Company, for the fiscal period 1/1 – 30/9/2010 and the 30th of September 2010 respectively, are analyzed in the below boards:

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009	01/01-30/09/2010	01/01-30/09/2009
Έσοδα	-	-	66	4
Έξοδα	-	-	553	401
Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών διοίκησης	647	687	636	579

	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09	30-Σεπ-10	31-Δεκ-09
Απαιτήσεις	-	-	88	28
Υποχρεώσεις	-	-	161	37
Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη διοίκησης	14	9	14	9
Υποχρεώσεις προς διευθυντικά στελέχη και μέλη διοίκησης	3	25	5	16

13. COMMITMENTS BY POTENTIAL LIABILITIES

13.1 Potential liabilities from litigations or disputes under arbitration

On the 30/9/2010 there are legal actions, solicitor's letters and in general future claims against the Company of € 2.323 in total. For these cases, there has been a provision for € 2.323, which is included in the long term liabilities account «Provisions for potential risks and expenses» (see note 11).

The Group's legal department estimates that the judicial outcome of the above cases cannot significantly affect the operation and financial state of the Group.

13.2 Commitments from operational leases

The Company on the 30th of September 2009 has signed contracts regarding the operational lease of property and means of transport which expire partially until 2013. The lease expenses for the operational leases included in the results statement of the current fiscal period amount to € 436 (30/9/2009: 379).

The future minimum lease payments for operational leases based on the non voidable contract of operational lease, are as follows:

	30/09/2010	30/09/2009
Up to 1 year	361	415
From 1 to 5 years	537	914
Over 5 years	0	0
	898	1.329

13.3 Other potential liabilities

The Group on the 30/9/2010 had issued good performance contract guarantees of € 292 (31/12/2009: € 356).

The Company has not been audited by the respective tax authorities for the fiscal year 2009 as well as for the ending fiscal year 2010 and has therefore formed an accumulated provision for potential taxes and surcharges to the amount of €375.

The subsidiary company has not been audited for the ending fiscal year 2010. No potential taxes and surcharges are expected and therefore, there is no such provision.

14. NUMBER OF EMPLOYEES

The Group and the Company's number of employees at the end of the current fiscal period was 362 people, while at the end of the respective previous fiscal period it was 411 people.

15. IMPORTANT FACTS FOR THE TERM 1/1/2010 – 30/9/2010

The new Company Management wishes to adopt modern control technologies for an even better quality of water, as well as to upgrade the sewage processing methods. With respect to the environment and the water resources, the Company's main priority is the protection of the Thermaikos Gulf.

The following are planned and set in motion in this framework:

- The upgrading of the Sewage Processing Unit in co operation with H.B.N.D (Hellenic Bank for the Industrial Development) as the management agent of the Sindos Industrial Area.
- The electronic monitoring of the Water Supply and Sewerage networks so as to have a thorough image regarding the operation and maintenance of the networks.
- The replacement of conventional water gauges with electronic ones which will ensure the faster and more precise recording of water consumption.



Within the framework of the N.S.R.F (National Strategic Reference Framework) and in the same direction, the Ministry for the Environment, Energy and Climatic Change, has approved two networks and for infrastructure upgrading works of € 59 thousand Euros budget.

The first, of € 36, 2 thousand, regards the construction of the second branch of the City's main sewage pipe and the second, of € 22, 8 thousand, regards the expansion of the installations and processing of the Thessaloniki water.

Finally, aiming to an expansion of its business activities, the exploitation of the sewage network, with the installation of a fiber optics network is planned, for the supply of electronic services.

16. FACTS POSTERIOR TO THE BALANCE SHEET

The subsidiary company has proceeded with the tax completion of the unaudited fiscal years 2008 and 2009 by L.3888/2010.

Thessaloniki, 29th of November 2010

Konstantinos Kamakas

Nikolaos Papadakis

Maria Samara

Chairman of the BoD

Managing Director

Financial Manager

